様式第２号（第５条関係）

第　　　　　号
　　　年　　月　　日
（集落名）
（行政区長名）　　　　　様

八頭町長

　　　　年度八頭町防犯灯設置補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付をもって申請のありました、八頭町防犯灯設置補助金については、八頭町補助金等交付規則第６条１項の規定により交付することに決定したので、通知します。

記

１　設置数
（新設）蛍光管　　　　　　　　　　　基
ＬＥＤ　　　　　　　　　　　基
（移設）蛍光管・ＬＥＤ　　　　　　　基（照明器具あり）
　　　　　　　ＬＥＤ　　　　　　　　　　　基（蛍光管からＬＥＤ）
（修繕）蛍光管・ＬＥＤ　　　　　　　基
　　　　　　（蛍光管からＬＥＤ灯への取替）　　　基
　　　　　　（防犯灯柱）新設・修繕　　　　　　　基
　　　　　　移設　　　　　　　　　　基

２　事業費総額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助金の額　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助事業者等は、八頭町補助金等交付規則に従わなければならない。

５　この補助金等に係る会計帳簿及び証拠書類は、事業完了の翌年度か
起算して５年間保存しなければならない。